1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7 年 2 月 25 日

報道機関 各位

日ごろ、上田市行政に御協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、上田市では「上田市男女共同参画推進条例」に基づき、女性活躍の推進や、男女が共

同して参画できる環境づくりに積極的に取り組んでいる事業者を表彰することができる制度

を設けております。

本年度も事業者の募集を実施し、２月１4 日に開催されました上田市男女共同参画推進委

員会の審議により令和 6 年度の表彰者を決定しましたので、下記のとおり表彰式を執り行い

ます。取材方どうぞよろしくお願いいたします。

                 記

1 日  時   令和 7 年 3 月１2 日（水） 午後３時～

2 会  場   上田市役所 本庁 ４階 第一応接室

3 内  容   男女共同参画推進事業者表彰式（別紙のとおり）

※本動画・画像使用等に関するお問い合わせは、下記担当までご連絡ください。

「令和６年度男女共同参画推進事業者表彰」

表彰式の開催について

本件に関する問合せ先

上田市市民まちづくり推進部 人権共生課

 課長：柳沢（担当：坂口・村田）

 電話：0268-23-5245（直通）
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

１  日　時 令和7年3月12日（水）午後3時～

２  場　所 上田市役所 本庁 4階 第一応接室

３  式次第(予定）

 開会

 表彰状の授与

 記念写真撮影

 お祝いのことば

 受賞のことば

 閉会

４  受賞者（出席者）

№ 業種

1 建設業株式会社宮下組

令和6年度  上田市男女共同参画推進事業者 表彰式

事業者名

 上田市男女共同参画推進事業者表彰の概要

 表彰理由・取組内容＜審議会における審議経過＞